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57182273 HANSASTELA ECO - Umyvadlova batéria

EAN: 4057304015182

static.hansa.com/57182273

Predstavujeme vam tuto sprchovu batériu s chromovou povrchovou Upravou, uréenou pre podomietkovu
instalaciu v sprchovacom kute. Chrémova povrchova Uprava doda vasej kupelni nadych elegancie. Telo
batérie je vyrobené z mosadze odolnej proti korézii, €o zaistuje dihu Zivotnost a spolahlivost. Ide o Spickovy
vyrobok, ktory je znamy svojim inovativnym dizajnom a flexibilitou v kombinacii s roznymi modernymi $tylmi
kupelni.

e Umyvadlo e Jedna ovladacia paka / rukovat, Paka so

e Jednopakové symbolom teplej a studenej vody

e Stojankova e Odtokova garnitara s tiahlom

e Chrém e 0 2§ mm keramicka kartu$a pre ovladanie teploty
a prietoku vody
Pevné vytokové rameno

® revnevyloxov e Flexibilné pripojovacie hadicky

o PCA® - aerator s konstantnym prietokom vody aj

pri kolisani tlaku, Vykyvny aerator Telo batérie z mosadze DZR
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Technické udaje

HANSH

Vlastnosti prietoku

Prietok pri tlaku 3 bar (s ovladacom prietoku)

Technické vlastnosti

Dodavka teplej vody
Pracovny tlak

Spojovacia velkost

Projection

Spétna klapka (STN EN 1717)

Material

Predpisy

Norma EN

Trieda hlu¢nosti

Schvalenia a Prehlasenia

ABP
Vyhlasenie o zhode
EPD

Udrzatelnost’

EPD module A1 (kg CO2 eq.)
EPD module A2 (kg CO2 eq.)
EPD module A3 (kg CO2 eq.)

EPD module A1-A3 (kg CO2 eq.)

EPD module A4 (kg CO2 eq.)
EPD module B7 (kg CO2 eq.)
EPD module C2 (kg CO2 eq.)
EPD module C3 (kg CO2 eq.)
EPD module C4 (kg CO2 eq.)
EPD module D (kg CO2 eq.)

4.8 l/min

max. +70°C
0.5-10 bar
G3/8

106 mm
AA

Mosadz

EN 817
1(1SO 3822)

PA-IX 38025/10
DoC
S-P-06391

9,95
0,48
0,94
1,37
0,32
1483,20
0,02
0,02
0,09
-8,09
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600 kPa
6 bar

500 kPa
5 bar

400 kPa
4 bar

300 kPa
3 bar

200 kPa
2 bar

100 kPa
1 bar
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Nahradné diely
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SP57192273
Nazov
01 Ovladacia rukovat

02 Vymedzovacia vlozka

03 Skrutka, M5x8, SW2.5

04 Krytka

05 Pritla¢na matica, M32x1, SW24
06 Kartu$, 2.5

07 Fitting ring for aerator, M24x1, SW17,
(2019-)

08 Aerator, M24x1 HC SSR-STD
09 Kryt priruby
10 Gumové tesnenie

" Upevnovaci set

Kéd

1006412V
59913762
59904755
59913957
59913958
59913914
59914744

59914015
1006394V
59914650
59913371
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